檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：簡雅敏

電話：05-3620123#518

電子信箱：isabel0904@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國105年4月13日

發文字號：府教體字第1050069854號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：宣傳海報(0069854A00_ATTCH1.jpg)

主旨：教育部體育署委請國立臺灣師範大學辦理「體育運動大辭

典—大家來找碴」活動案，訂於本(105)年4月2日至5月31

日進行，請轉知並鼓勵學校老師及學生踴躍參加爭取各項

獎勵，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年4月8日臺教體署學(一)字第10500

09308號函辦理。

二、「體育運動大辭典」旨在提供社會大眾正確之體育名詞解

釋，為使「體育運動大辭典」更完善，特辦理旨揭活動，

請協助轉知以增宣傳效益，並鼓勵學校老師及學生踴躍參

加。

三、活動訊息如下：

(一)活動時間：105年4月2日(星期六)至5月31日(星期二)。

(二)活動分組：競賽組獎(含學生組、社會人士組及教師組

，計3組)、指導教師獎及貢獻獎。

１、競賽組獎：各組首獎華碩(ASUS)7吋平板電腦1臺1名

、優等獎12000mAh行動電源1個3名、32G隨身碟1個6名

8

1050001235

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

105/04/13

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，總計30名，並另頒發獎狀乙紙。

２、指導教師獎：指導最多學生參賽之前10名教師，可獲

精美禮品與感謝狀。

３、貢獻獎：凡參賽累積積分達60分以上者，獲獎狀乙紙

。

(三)得獎名單公布：105年6月15日(星期三)。

(四)有關活動任何問題，請洽國立臺灣師範大學體育研究與

發展中心謝美君小姐，電話：(02)7734-3251。

(五)活動詳情，請參考活動網頁：http://sportspedia.per

dc.ntnu.edu.tw。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2016-04-13
10:01:38